Pn#aura MinI(balde

{.@'} X:yMRÊFÂONYt
’ %X#3 - Estãü®e5PM Santo

DECRETO N'4.315/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas aülbuições legais e nos tennos da Lei Municipal n'’

666/2005, de 12 de dezembro de 2005;

DECRETA

Art. 1'’ Fica nomeada. a partir de 16/02/2023, para o cargo

comissionado de COORDENADORA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE, da Secretaria

Municipal de Saúde, a Sra. SOLANGE APARECIDA MAURO FIORE:SI, CPF:

007.820.827-00, nos termos da Lei Municipal n' 666/2005, de 12 de dezembro de 2005.

Art. 2'» Este Decreto entra em vigor nesta data, produzindo efeitos a

partir de 16/02/2023.

Art. 3'’ Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 14 de fevereiro de 2023.

JOAO PAUL(-) S(PH ETTINO Assinado de forma dlgitd por JOAO

MIN BTI:08683882705 l::::::;3T;;:T4oIT;\i:;;?ã:?o3f270s

JOÃO PAULO SCHETTIN O MINE:TI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1 188